ПРОТОКОЛ № 1/18

внеочередной Конференции Ростовской региональной детско-молодежной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области»

(далее – внеочередная Конференция РРДМОО «ФАРРО»)

Дата проведения внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»: «8» февраля 2018 г.

Форма проведения внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»: Электронное

голосование

Начало работы внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»: 12 час. 00 мин.;

окончание работы: 14 час. 00 мин.

Сведения о лицах, принявших участие во внеочередной Конференции РРДМОО

«ФАРРО»:

1. РРОО «Лимон»    - юр.лицо, представитель Леонова А.Г.

2. Клуб «Орион»    - юр.лицо, представитель Митяева Ю.С.

3. Кекух Владимир Дмитриевич  (представитель клуба «Нова»)

4. Хороших Андрей Васильевич  (представитель клуба ТЦ «Андрей и К»)

5. Белый Алексей Григорьевич

6. Емелин Денис Валентинович

7. Жак Василий Сергеевич

8. Цай Ирина Геннадьевна

Не приняли участие:

1. КАР «GRAND»    - юр.лицо, представитель Арутюнян Е.В.

2. РООДО КАР «Континент-Дон»  - юр.лицо, представитель Цай Ю.А.

3. ШГДМОО «Шахтинская ФАРР»  - юр.лицо, представитель Славянская О.В.

4. КАРБ «Тотус»    - юр.лицо, представитель Петросян К.В.

5. Давиденко Светлана Евгеньевна

Необходимый кворум имеется, внеочередная Конференция РРДМОО «ФАРРО»

правомочна.

Повестка дня внеочередной Конференции РРДМОО «ФАРРО»:

1-й вопрос О сроках оплаты членского взноса РРДМОО «ФАРРО» за 2018 год

Предложений об изменении и дополнении повестки дня внеочередной

Конференции РРДМОО «ФАРРО» не поступало. Внеочередная Конференция РРДМОО

«ФАРРО» приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос: сроках оплаты членского взноса РРДМОО «ФАРРО» за 2018 год.

Емелин Д.В.: предлагаю установить срок оплаты членского взноса РРДМОО

«ФАРРО» за 2018 год до 1 марта 2018.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно. Решение принято.

Председатель внеочередной

Конференции РРДМОО «ФАРРО»               Д.В. Емелин

_______________
подпись

Секретарь внеочередной

Конференции РРДМОО «ФАРРО»      В.Д. Кекух

_______________
подпись